
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  34 DEL  30-04-2019

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: ASSISTENZA TECNICA RETE WIRELESS- ADESIONE PROPOSTA UNIONE

MONTANA DEI MONTI AZZURRI DI SAN GINESIO.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di aprile alle

ore 11:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

GHEZZI VALERIANO Sindaco P
ANSELMI GIOVANNI Asses.-Vice Sindaco A
POMPEI MATTEO Assessore P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. GHEZZI VALERIANO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 30-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



LA GIUNTA COMUNALE

             VISTA la comunicazione dell’Unione Montana dei Monti Azzurri in data 1 marzo 2019 –
protocollo n. 2410, con la quale si rende nota la scadenza del contratto di assistenza della rete
wireless per il collegamento a banda larga e l’opportunità di dotare nuovamente l’impianto della
necessaria assistenza tecnica per evitare eventuali rischi di malfunzionamento dello stesso;

             CONSIDERATO che i Comuni che attualmente usufruiscono dell’assistenza e della
manutenzione wireless, oltre a Monte San Martino, sono: Belforte del Chienti, Caldarola,
Camporotondo di Fiastrone, Gualdo, Ripe San Ginesio, San Ginesio e Serrapetrona, con la
possibile adesione dei Comuni di Sarnano, Sant’Angelo in Pontano, Penna San Giovanni,
Colmurano e Loro Piceno;

             CONSIDERATO che il costo presunto a carico di ciascun Comune partecipante
ammonta a € 1.022,10 - IVA 22 per cento compresa;

            RITENUTO di accettare la proposta dell’Unione Montana per il rinnovo del contratto di
assistenza tecnica alla rete wireless per il triennio 2019/2021;

           VISTO il bilancio di previsione 2019/2021;

            VISTA la propria competenza deliberativa per l’approvazione dell’atto, ai sensi
dell’articolo 48 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

           VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

            VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;

           VISTO lo Statuto Comunale;

            VISTI i preventivi pareri favorevoli riguardo alla regolarità tecnica e contabile della
proposta deliberativa relativa, resi dal Responsabili di Area Amministrativa e Finanziaria, ai
sensi dell'articolo 49, comma 1, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

     DELIBERA

1) DI RECEPIRE la premessa in narrativa, dichiarandola parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo.

2) DI RINNOVARE all’Unione Montana dei Monti Azzurri di San Ginesio, il contratto di
assistenza tecnica alle reti wireless per il collegamento a banda ultra larga, per il triennio
2019/2021 (1 gennaio 2019/31 dicembre 2021).

3) DI FINANZIARE la spesa annua di € 1.022,10 – Iva compresa – con le risorse previste dal
Capitolo 5200 del bilancio di previsione 2019/2021.

4) DI PARTECIPARE i contenuti della decisione all’Unione Montana dei Monti Azzurri.

5) DI DEMANDARE al Servizio proponente il compimento degli atti e dei provvedimenti di
gestione conseguenti.

6) DI COMUNICARE la presente deliberazione ai Capigruppo consiliari ai sensi dall'articolo 125
del d.lgs. 18/08/2000, n. 267.

7) DI RENDERE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo
134, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, considerata l’urgenza di provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 30-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                          IL SEGRETARIO
F.to GHEZZI VALERIANO                  F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N.                         li,

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 30/04/2019

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 30-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


